U n i v e r s a l  M u s i c  L L C

ユニバーサル ミュージック合同会社

〒107-8583  東京都港区赤坂 8-5-30
www.universal-music.co.jp

2017年9月29日

報道関係各位

ユニバーサル ミュージック合同会社

ユニバーサル ミュージック合同会社

役員人事のお知らせ

ユニバーサル ミュージック合同会社 （本社：東京都港区、社長兼最高経営責任者（CEO）藤倉尚）

は、役員人事について下記の通りお知らせ致します。

2017年10月1日付

役員人事

 新職 現職

糸井 孝富

（いとい・たかとも）

執行役員

CFO

ファイナンス&アドミニストレーション

CFO代行

足立 正人

（あだち・まさと）

副社長 兼 執行役員

COO

副社長 兼 執行役員

COO/CFO

組織変更

ファイナンス＆アドミニストレーションを廃し、サプライチェーン・マネジメント本部、経理本部、FP

＆A部及び情報システム本部をCFO直轄部門とする。

藤倉 尚 （社長兼CEO）コメント

多様化する市場ニーズへの対応するため、経営チームの強化を行いました。新たに執行役員・CFOに昇格す

る糸井にはこれまでの経歴を活かし、今後のミュージック・カンパニーにふさわしい管理部門を具現化して

もらうことを期待しています。足立には副社長兼執行役員 COOとして、長年に渡る音楽業界での経験を活か

し弊社の一層の成長を実現するための経営基盤づくりに引き続き取り組んでもらいます。

当社は米・ユニバーサル ミュージック グループのミッションでもある音楽産業・音楽文化のさらなる

発展と活性化に貢献すべく、引き続き良質な作品づくりと多様化するニーズにマッチした音楽サービス

の提供に努めます。

＜本件に関する報道関係のお問い合わせ＞

ユニバーサル ミュージック合同会社 広報担当

 Tel 03-6406-3247   Fax 03-6406-3163